AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE FELÍCIO DOS SANTOS, representado pelo prefeito
Municipal Ricardo José Rocha, através da comissão Permanente de
licitação, torna público os Processos:

ANULAÇÃO DO PROC. N° 048/2023 PP. N° 026/2023 Registro de preços
para futura e eventual perfuração de poços artesianos. Foram constatadas
pela equipe de licitação, falhas na especificação de alguns itens do termo de
referência, e, por consequência, em seus valores, tornando-os viciados.

PROC. N° 053/2023 PP. N° 027/2023 Contratação de prestação de serviços
técnicos de assessoria e consultoria técnica em comunicação visual e
marketing, criação e manutenção do portal da transparência, tais como todas
as artes vinculadas ao portal, reabastecimento de informações e
desenvolvimento de todos os layouts municipais. Abertura dos envelopes
02/05/2023 as 09:00hs no Setor de Licitações.

Retirada do edital no Site: www.feliciodossantos.mg.gov.br, Inf.: Tel:38 3523-
1225.

 Felício dos Santos/MG, 18 de Abril de 2023.

http://www.feliciodossantos.mg.gov.br/
tel:38